ita q cicero. tūc añs ē verū & pñs falsū nā
 aliquis hō credit q for. currit & plato credit
 pñtis q aliquis hō currit. qz credit q cicero
 currit & q cicero ē aliquis hō. & tam̄ pñs est
 falsū. p3. s. qualitercūq3 plo credit. igitur plato
 credit aliter qz ē ut p3 p casū. Respōdeo q
 d3 sic argui. vt pna valeat aliquis hō currit
 & plato credit pñtis quod ille idem aliquis
 hō currit quē de facto plo credit currere iglē
 plato credit precise sicut ē & sic d3 argui i p
 posito aliquis homo decipit qui de facto de
 cipit. qz ipse nō decipit. & nullus alius ab eo
 decipit & ille credit alterū ab eo decipi tce.

Addecimo arguit sic for. nūc nō ē al
 bus & imediate añ hoc fuit albus. er
 go for. desinit eē a3^o. hec pna ē bona
 & hec eadē nō v3. ergo pclusio vera añs notū
 nā prima ps videtur nō qz arguitur ab expo
 nētibus ad expositā. Et q nō valeat arguit
 sic & capto horā elapsā & diuido cā i ptes equa
 les & pportionales versus hoc istās. et sit h
 vltimū istās istus hore & i qualib3 pte ppor
 tionali i pari sit for. a3^o ut i tertia & i quinta p
 te. & sic deiceps de ptibus iparibus & ponat
 q ille sit niger i pte pportionali pari ut i sa
 vel i quarta tce. & sic hoc vltimū istus ho
 re & sit fortes nūc rubens. tūc arguit sic for.
 nūc non ē a3^o qz ē rubens. & imediate añ hoc
 fuit albus qz fuit aliqua ps ipar & i oī pte pro
 portionali ipari for. fuit albus. ergo imedia
 te ante hoc for. fuit albus ergo etce. & q pñs
 sit falsū p3 qz arguitur sic for. imediate ante
 hoc nō fuit a3^o. & nec non ē a3^o. ergo for. nō de
 finit eē albus psequētia tenet qz si for. desinit
 eē a3^o. o3 q nūc non sit a3^o. & imediate ante
 hoc fuerit a3^o antecedēs & minor patēt. s. for.
 imediate ante hoc non fuit a3^o qz for. imedia
 te aē hoc fuit niger & qñq3 fuit niger non fu
 it albus p eandē mēsurā ergo tce. Itē si ime
 diate ante hoc fuit niger. tūc simul fuit niger
 & albus ergo nō imediate ante hoc fuit alb^o.
 Et q imediate ante hoc fuerit niger pbatuz
 sic qz nullum istās ante hoc fuit quin post il
 lud fuerit aliqua ps pportionalis par. & in
 qualibet tali for. fuit niger. ergo imediate an
 te hoc fuit niger psequētia tenet iuxta cōem
 modū exponēdi istū terminū imediate. & an
 tecedēs patet p casū qz nullum fuit istās an
 te hoc quin iter hoc istās & illud istās fac
 rint infinite ptes pportionales quatū vna fue
 rit ps & aliqua ipar & i oī pte pari for. fuit ni
 ger sicut patet ex casu. ergo nullum fuit istās
 ante hoc quin post illud for. fuerit niger si sic
 et imediate ante hoc for. fuit niger. qd fuit p
 bādū. Itē respōdeo & dico q ista psequētia ac
 cepta ē satis bona. Et quāpo arguitur casu
 possibili posito antecedēs ē verū & psequens
 ē falsū negatur antecedēs & ad casū admittat

casus et pcedo q for. definit eē albus. et tunc
 qñ arguitur negat pñā et ad pbationē si for.
 definit tce. qz q nūc nō sit albus et imediate
 ante hoc fuerit albus et cū vltorius dñ nō seq
 tur pñā. s3 o3 sic argui nō imediate ante hoc
 instās for. fuit albus et nō est modo albus. er
 go non definit eē albus. tunc psequētia ē hōa
 sed maior ē falsa. s. nō imediate ante hoc for
 fuit albus. qz eius ptradictoriū ē verū. s. ime
 diate ante hoc for. fuit albus sicut argumen
 tū deducit. s3 hec ppositio imediate āte hoc
 for. fuit albus pponēdo negatiuā ē falsa sicut
 neqz nō imediate et ex istis qz ista psequētia
 non ē bona imediate ante hoc for. nō fuit al
 bus. ergo nō imediate ante hoc for. fuit alb^o
 qz antecedēs ē verū i casu prius posito et cō
 sequēs falsū ergo tce. Ex istis patet imedia
 te qd ista duo nō ptradidunt imediate ante h
 for. non fuit albus et imediate ante hoc for. si
 it albus. Talz et consilr respondet ad qñcum
 qz simlē. vbi negatio postponit imediate i
 vna ppositione et pponit i vna alia eidē pñā
 mili sicut ista imediate ante hoc for. non fuit
 albus. et nō imediate ante hoc for. fuit albus
 ita q semp ē alb^o ita q fallit pñā ab vna ad
 aliā. sed i maiori pte sunt tales ppositiones
 sibi imediate ipertinētes siue sumant de p
 terito siue de futuro sic arguēdo imediate p^o
 hoc for. nō erit albus. ergo nō imediate post
 hoc erit albus. Quod pñā nō valet pōt oñdi
 p casū similem de futuro sicut prior casus q
 ponit de pto posito q i qualibet pte ipari pro
 portionali hore future for. erit albus et in om
 ni pari erit niger et q ptes pportionales mi
 nores sic determinate verius hoc instās qd ē
 pñā et phec satis p3 q ista pñā non valet qz
 antecedens est verum et psequēs falsum

Undecimo arguit sic hec pñā ē hōa
 tñ nō omnis hō ē albus. ergo nō ois
 hō est albus. et hec eadē nō valet. er
 go pclusio vera pñā tenet et añs arguit vid
 licet q ista pñā sit bona. qz arguit ab exclusi
 ua ad suā preiacētem. ergo pñā bona añs est
 notū p illā cōdem regulā. Et q ista nō valet.
 pbo qz casu possibili posito añs ē verū et pñā
 falsū. ergo tce. añs ego pbo. et pono q ois
 hō sit albus et q sint multi masculi et multe
 feie quo posito añs est verū et pñā falsū. S3
 pbo q pñā sit falsum. qz suū ptradictoriū ē
 verū vt p casū p3. s. omnis hō ē albus. ergo
 hoc pñā est falsū. s. nō omnis hō est albus.
 Et q añs principale sit verū pbo quia illud
 antecedēs sequit ex verbo i psequētia bona
 et formali. ergo tce. psequētia p3 et antecedēs
 arguit. qz sequitur omne albū ē nō omnis hō
 ergo tñ non ois homo ē albus et q ātecedēs
 sit verū pbatur qz hoc albū ē non omnis hō
 et sic de singulis ergo tce. psequētia p3 et āte

cedēs ē verū qz quocūqz albo demonstrato il
 lud ē non ois homo et significatio oē albus est
 non omnis hō. ppro isto dñ pñā dubitādo cō
 sequētia qz negatio pōt stare negatiue vel in
 finite et silr debet stare i exponētibz et in ex
 posita. id si negatio stet negatiue in exclusiua
 et preiacēte psequētia tenet. Si aut in vna
 negatiue et in alia non psequētia nō valet si
 cū. exēplum tñ non homo ē albus. ergo nō
 omnis homo est albus et tunc arguit directe
 ab exclusiua ad suā preiacēte si sua negatio
 non stet infinite i exclusiua et non in preiacente
 et ecomuerso. et tūc non valet psequētia.

Et iodecimo arguitur sic hec con
 sequentia est bona for. nō excipitur
 et omnis alius a for. excipitur. ergo
 omnis homo preter for. excipitur et
 hec eadem non valet. ergo conclusio vera.
 consequentia patet et antecedens est notum
 quia ibi arguitur ab exponentibus exceptiue
 ad ipsam exceptiuam. ergo consequentia bo
 na consequentia patet. et antecedens est no
 tum de se. Et quod non valet arguitur quia
 casu possibili posito antecedens est verum et
 consequens est falsum. ergo consequentia nō
 valet. antecedens notum. nam ponatur q
 for. non excipiatur et omnis. alius a for. exci
 piatur quo posito antecedens est verum. et
 consequens falsum consequentia tenet. et añs
 arguitur. nam sequitur omnis homo preter
 for. excipitur. ergo for. excipitur. consequētia
 tenet quia in omni affirmatiua exceptiua.
 pars extracapta excipitur sicut in ista omnis
 homo preter for. excipitur hic for. excipitur
 quia exceptio est captio partis a suo toto per
 secundas ergo tce. In ista exceptiua omnis
 homo preter for. excipitur for. est pars extra
 capta quia imediate sequitur dictionem
 exceptiuam sequitur igitur q for. excipitur.
 ergo illud consequens implicat. ppro isto et
 de quolibet simili respondeo negando tales
 consequentiam. et causa est quia ista excepti
 ua et quelibet similis icludit contradictionē
 et quelibet similis debet exponi per cōradic
 tionem sine per contradictorium. vnde de.
 bet sic exponi for. non excipitur et omnis ali^o
 a for. excipitur. igitur omnis homo preter for.
 excipitur. Et causa est quia exceptiua inclu
 dit contradictionem. v3 quod for. excipitur.
 et for. non excipitur. Aliter solet dici ad
 sophistica negando casum scilicet quod for.
 non excipitur et omnis homo alius a for. ex
 cipitur. ergo omnis homo preter sortem ex
 cipitur. Et ex hac exceptiua sequitur qd
 cum vniuersaliter exceptiua extracapta exi
 cipitur. sed contra hanc rationem potest obi
 ci. quia non videtur maius inconueniens q

q̄ for. non sit albus. & omnis alius a for. sit
albus vel si sic d̄tur causa diuersitatis. id eli
gat n̄s r̄sionem sibi magis placentem.

¶ **Undecimo** arguit sic hec p̄na ē
bona h̄o currit. ergo aial currit. et
hec eadez n̄o ualet ergo p̄clusio pri
cipalis uera p̄na t̄z & āns est notū. q̄z arguit
ab inferiori ad superius. Q̄d non ualet pbatur
q̄z cāu possibili posito poterit esse ita sicut si
gnificatur p̄ āns quo posito non erit ita sicut si
gnificatur p̄ p̄ns. Et pono p̄ casū q̄ nullū aial
currat tūc arguitur sic nullūz aial currit er
go non ē ita sicut significatur per hoc p̄ns aial
currit. et t̄n p̄t eē q̄ h̄o currit ergo ita p̄t el
se sicut significatur p̄ hoc āns h̄o currit. Quis
non ita sit sicut significatur p̄ hoc p̄ns aial
currit pbatur q̄z quis nullū aial currat po
test eē q̄ h̄o currat & non ē ita q̄ aial currit.
q̄z ille due p̄p̄ones sunt s̄f uere. nā p̄t eē q̄
h̄o currit quis n̄ sit ita sicut p̄ns significatur
ergo &c. Quic d̄r concedēdo istā p̄clusionēz
& ad arguētū cū d̄r p̄t eē ita sicut significa
tur p̄ hoc āns & non erit ita sicut significatur
p̄ hoc p̄ns &c. imo p̄na non ualet. imo p̄cedo
q̄ multe sunt p̄ne formales quax cuiuslibet
ita p̄t eē sicut significatur p̄ āns. Quis n̄ sit
ita sicut significatur p̄ p̄ns q̄z siue h̄o currat
siue non minus h̄z potētiam ad curren
dū nec magis p̄t currere. Id̄ quis non sit
ita sicut denotatur p̄ hoc p̄ns. s. aial currit.
p̄t adhuc sic eē sicut denotatur p̄ āns. s. h̄o
currit. & tunc p̄na non ualet q̄z quādoq̄z fue
rit ita in cāu q̄ āns fuerit uerū uel possibile.
uel sit ita sicut significatur p̄ āns & n̄ sit ita
sicut significatur per p̄ns tunc ualebit p̄sequen
tia quādoq̄z sic fuerit.

¶ **Undecimo** arguitur sic hec p̄na
ē bona tu fuisti et asinus fuit et nūq̄z
fuisti asinus ergo tu differebas ab
asino et hec eadē non ualet. ergo p̄clusio ue
ra p̄na t̄z & āns est notū q̄z arguit ab exponē
tibus ad expositā sicut p̄z ergo &c. quia hoc
uerbū differt de p̄nti h̄z exponi p̄ duas expo
nentes vnā affirmatiuā et aliā negatiuā.
s̄f de predicato hoc uerbū differt h̄z expōi
p̄ r̄as exponentes vnā affirmatiuā et ali
am negatiuā. sed hec propositio de presē
ti sic exponit tu es & asinus est & tu n̄ es asi
nus ergo tu differes ab asino. Et propositio
de predicato h̄z sic exponi tu fuisti et asinus
fuit & tu non fuisti asinus ergo tu differebas
ab asino. Et q̄ illa non sit bona probatur. q̄z
āns ē uerū et p̄ns falsum ergo &c. p̄na t̄z et
āns pbatur nā hec ē uera tu fuisti et asinus
fuit & quādo tu fuisti asinus fuit & tu n̄ fui
sti asinus q̄z tu fuisti & tu nūq̄z fuisti asinus

Et q̄ p̄ns sit falsum probatur q̄z si sic ergo dif
ferebas ab isto asino & ab isto asino. & sic d̄ sin
gulis p̄na t̄z q̄z t̄ate uirtutis ē hoc uerbū de
predicato sicut d̄ p̄nti ad cōfundēdū terminū
cōez sibi annexū p̄ oib̄ suis suppositis sed
t̄ate uirtutis ē hoc uerbū differt ad p̄fūdēdū
p̄ oib̄ suis suppositis t̄n. g. sicut d̄r tu dif
fers ab illo & ab illo asino. et sic de singulis.
ergo et similiter de predicato. Et quod
consequens sit falsum probatur quia aliqui
fuerunt asini corrupti antequam fuisti in i e
rum natura. sed n̄ sequitur. tu differebas
ab isto. quia fuit corruptus antequam fuisses
generatus. consequens est falsum. quia tu
non fuisti ergo tu non differebas ab isto asi
no. neque ab aliquo asino neq̄z quādo eras
differebas ab asino. quia talis asinus non
erat et sic illa ē falsa. Pro primo dicitur
negando illam consequentiam tu fuisti & asi
nus fuit et cetera sicut tangitur in argumēto
et causa est quia tangitur quod hoc uerbum
differebas confundit illum terminūz asinū
pro omnibus suis suppositis de predicato.
ideo nunquam differebas ab asino. Et di
citur negando quod arguitur ab exponēti
bus ad expositam sed debet sic exponi tu fui
sti et asinus fuit. nec vnquam aliquis fuit
asinus quin ab illo differebas. sed tertia ex
ponens est falsa & sic de singulis.

¶ **Undecimo** arguitur sic. hec con
tia est bona tu eris et asinus erit.
et tu nunquam eris asinus ergo tu
differes ab asino et hec eadem n̄o
ualet ergo conclusio uera. consequentia te
net et antecedens probatur. quia hic argui
tur ab exponētibz ad expositam. Et
quod non ualet probatur quia antecedens
est uerum consequens uero falsum. ergo et
cetera antecedens probatur nam hec est ue
ra tu eris et similiter illa asinus erit. et ta
men consequens est falsum scilicet tu diffe
res ab asino. quia si tu differes ab asino. tu
differes ab illo et ab illo et cetera quolibet
demonstrato. sed hoc est falsum. quia hoc
uerbum differt confundit terminum com
munem immediate sequentem pro omni
bus suis suppositis presentibz. Et quod
consequens ad quod deducitur sit falsum.
probatur. quia si tu differes ab asino ergo
tu differes ab asino futuro postquāz erit cor
ruptus consequens est falsum quia neq̄z quā
do eris differes a tali asino nec quādo non
eris differes a tali asino ergo et cetera.

Pro primo dicitur quod illa consequē
tia non ualet immo debet sic exponi. tu eris
et asinus erit. et nunquam enim erit asinus
quin ab illo differes. Ergo tu differes

ab asino et tunc minor est falsa quia multi sunt asini a quibus uel a quorum aliquo non differes quia omnes asini qui erunt geniti post tuam compositionem huiusmodi per similem modum omnes consiles propositiones.

Et primo arguitur sic i. e. instans for. non curret. et minus currit instans p. c. quin ante illud for. curret. ergo in. c. instans for. incipiet currere. hec pna est bona. et hec eadem non ualet ergo conclusio uera. pna t3 et ans est notum p prima pte. s. in. c. instans for. non curret et nullum currit instans p. c. quin ante illud for. curret et ultra ergo in. c. instans for. incipiet currere. Et quod ualet p hoc qd cau possibilibi posito ans est uerum et pns falsum ergo tce. pbatur ans et pono q in. c. instans for. non curret nec vnus p. c. instans et ponatur q sit ante. c. et sit. b. instans an. c. p3 ergo q ans est uerum in. c. instans futuro. s. for. non curret et q nullum currit instans tce. et qm erit instans qd erit p. c. for. curret tce. Et q pns p di cte pna sit s. m. p3 qz oz uel q. c. instans curret nel p. c. mo utruqz est s. m. Pro pmo dicitur negatio pnam principalis ad confirmationem negatur pna. p3. n. ans est uerum et pns s. m. talis enim forma de pnti sequitur fortes nunc non currit et nullum erit instans p hoc qm ante illud for. curret ergo tce. Sed ad hoc qd concludatur pncipalis conclusio oz sic arguere. in. c. instans futuro nec an. c. instans fortes curret et nullum currit instans p hoc quin ante illud for. curret. ergo in. c. instans for. incipiet currere psequetia est bona sed minor est falsa tce.

Et octavo arguitur sic hec pna est bona de necessitate ho est aial. ergo de necessitate ille ho est aial. et sic de singulis. et hec eadem non ualet ergo conclusio uera. consequentia t3 et ans probatur pmo q illa pna tenet at probatur qz ille terminus de necessitate h3 vim confundendi terminum immediate sequentem statem mobiliter uel immobiliter sed quicquid mobiliter immobiliter immobiliter mobilitatem. ergo sic dicendo de necessitate ho est aial. si ho stat mobiliter p illu terminu de necessitate. et sic fiet descensus ad quolibet suu suppositum sub illo termino ho. Et q ille terminus de necessitate heat vim confundendi terminu stantem immobiliter p3 illa propositione de necessitate ois ho est aial ille terminus ho ante aduentu de li ois stabat mobiliter mo at stat immobiliter et hoc solu rone huius termini d necessitate ergo ille terminus h3 vim confundendi minor mo arguitur na non ptingit descendere sub illo termino ho i hac pnone de necessitate ois ho est aial. ergo ille ho de necessitate est aial et ille et sic d singulis et sic p3 quo h3 vim confundendi terminu tce. ut p3 sed tamen illa d necessitate ho est aial stat immobiliter

qz quicquid mobilitat tce. et sic sequitur q ista pna est bona de necessitate ho est aial. Sed probatur q non ualet qz ans est uerum et pns falsum ergo tce. ans est notum na illa est uera. ois ho est aial d necessitate. qz hec est necessaria omnis ho est aial. Et q pns sit falsum p3 qz qlibet ho pntinenter est aial. Pro isto dico q pna principalis non ualet. et qm dicitur q ille terminus de necessitate h3 vim confundendi tota compositione cui adiungitur. Et tales termini q determinat tota compositione sequitur licet immobiliter mobilitatem non tamen mobilitatem immobilitatem et ca est. qz vis eorum cadit i tota copoet et non i nullu terminu. Et q ille terminus de necessitate denotet tota compositione pot h3ri qz hec ppositio de necessitate ois ho est aial denotat q hec est necessaria ois ho est aial qz denotat q vis eorum trahat i tota copoet m totu priu est de hoc uerbo differt et de aliis quorum vis transit in vnus terminu solum et non in tota compositione.

Et nonono arguitur sic hec pna est bona aliquatus est for. et tantus est plato ergo tantus plato est et hec eadem non ualet ergo conclusio uera. ans probatur. qz hic arguitur ab vna copulativa ad alteram eius ptem. Et q non ualet pbatur qz cau possibilibi posito ans est uerum et pns falsum. ergo tce. q ans sit uerum p3 naz ponatur q for. sit tripedalis quantitatis. et plato sit tripedalis quantitatis et tunc ans est uerum. et tunc arguitur sic aliquatus est for. et tantus est plato qz tante quantitatis est vnus quante et alter ergo tantus est plato ergo aliquatus est for. et vnus est plato. pna t3 p suas exponetes. Et q pns sit falsum p3 qz si ans est ppositio intelligibilis necessario est ppositio exclusiua et sic exponitur plato est et nihil aliud a platone est qd probatur sic qz si ille terminus tamen accipitur iste prout refertur ad hoc q dicitur aliquatus tunc non est ppositio tantu plato est pbatur qz nullu relatiu pot choare vnam propositionem cu relatiu sit an rei late recordatiu. Pro isto nego pnam principalis et dico qd non est generaliter uera pro quo dico qd bene aliqui est bona pna et aliqui non et breuiter qm est aliqua copulativa q ifert se ipam et contra v3 transpositis propositionibus tunc non sequitur exemplum patet de tali copulativa qz ex quo iste terminus tantu stat relatiue ante eum multis pferit inchoare propositionem ut si dicitur si tantus est for. aliquatus est plato hic plato stat exclusiue sed si e contra stat relatiue.

Et decimo arguitur sic hec pna est bona ois homo est aial. ergo omnis homo est asinus et hec eadem non ualet ergo conclusio uera pbatur ans p prima pte qz sequitur

nullus homo est animal ergo nullus homo est asinus
 ergo sequens sequitur ex antecedente. scilicet prima est
 pro negativa et in propositione negativa predicatum
 remouetur a subiecto ergo asinus remouetur ab ho-
 mine sed talis est in illa nullus homo est asinus. sed
 quicquid denotatur remoueri ab aliquo per propo-
 sitionem ueram negatiuam denotatur affirmari
 de eodem per ueram affirmatiuam sibi prioriam
 igitur et per illam nullus homo est animal asinus re-
 mouetur ab homine. quod bene sequitur. nullus
 homo est animal ergo nullus homo est asinus
 ergo per oppositam sibi ueram affirmatiuam
 contrariam dicendo omnis homo est animal denotatur
 asinum affirmari de homine et per consequens bene
 sequitur omnis homo est animal ergo omnis homo est asinus. Item
 arguitur quod ista prima sit bona quod oppositum con-
 sequens repugnat antecedenti ergo recte. Ad
 idem predicatum in uerba negatiua stat confuse
 et distributive ergo bene sequitur nullus homo est
 animal ergo nullus homo est hoc animal et sic de ceteris
 pro illo nego primam principalem et concedo
 usque cum dicitur quicquid negatur de aliquo per ueram ne-
 gatiuam recte. Sed in ista rationem arguitur sic et
 uidetur quicquid negatur ab aliquo per ueram nega-
 tiuam affirmetur de eodem per ueram affirmatiuam
 igitur ex opposito si due propositiones priores sunt quod quicquid
 negatur de aliqua illarum affirmetur per aliam
 illarum quod fuit probatum. huic dicitur quod causa est quod non
 priores quod quicquid negatur de aliquo proprie
 et principaliter per ueram negatiuam propter de alia pri-
 mo et principaliter per aliam et sic est de istis nullus
 asinus currit hic cursus negatur de asino. et in
 alia de quolibet homine affirmatur. unde procedit
 dum est quod ubique sunt alique et non quicquid negatur
 de una precise et principaliter affirmatur de eodem
 precise per illam et principaliter propositiones iste non
 sunt contrarie. unde non frequenter contingit quod
 aliquid negatur priore ab aliquo ex parte per ueram
 priorem quod non dicitur eodem per aliquid priorum sicut in
 proposito ut uerum homo est animal negatur homines est
 asinus priore sibi tamen existere quod tamen non affir-
 matur per illam propter omnis homo est animal quod quicquid
 hoc necessario negatur precise et prius affir-
 mat aliam precise et principaliter ut nullus homo
 est animal precise et principaliter negatur illam nullus
 homo est animal. et affirmatur aliam precise et principa-
 liter. scilicet omnis homo est animal. Concludendum est ergo
 pro argumento quod quicquid negatur uerum priore
 rum precise et principaliter affirmatur aliud eorum
 precise et principaliter. sed non quicquid negatur
 uerum priore priore existente affirmatur aliud con-
 trariorum contrarie existente.

Igesimoprimo arguitur sic hec sequen-
 tia est bona tu incipis scire aliquam
 propter. ergo tu incipis scire istam propter et
 istam et sic de singulis. et hec eadem non ualeat er-
 go conclusio uera. Quod sit bona probatur quod ille
 terminus incipit est terminus includens con-

traditionem et confundens terminum confuse et
 distributive sicut dicitur illud de ceteris diuersi-
 tatis. Quod non ualeat probatur quod ponatur quod tu
 scias propositiones ueras et non falsas. et ante hoc
 non sciuit aliquam istam tunc ante est uerum et prima
 scilicet et quod prima sit scilicet probatur quod nullum scilicet inci-
 pis scire. pro primo dico negando primam
 consequentiam pro quo est sciendum quod nulli termini
 sunt includentes negationem qui confundat ter-
 minos immediate sequentes confuse et distributi-
 ue tamen per suis exponendis quod pro suis expositis
 cuiusmodi est iste terminus differt. et sunt que-
 dam exponentia in suis confundentibus exponen-
 tibus et non in suis expositis ut incipit exemplum
 per illam propositionem tu incipis scire aliquam
 propter exponitur sic nunc scis aliquam propter
 et immediate ante hoc non sciuit aliquam
 propter ergo immediate ante hoc non sciuit
 istam propter et istam et sic de singulis uel dicitur
 sciendi tamen in exposita.

Igesimosecundo arguitur sic aliquid erit
 primum istans esse scilicet. quod erit primum
 instans esse plon. sic ergo in eodem istanti in quo scilicet.
 incipit esse plon incipit esse hec prima est bona et hec
 eadem non ualeat ergo conclusio uera. Pri-
 mo quod sit bona arguitur sic istud est primum istans
 esse scilicet. sed primum istans esse scilicet. est primum
 instans in quo scilicet incipit esse. et primum
 instans esse plonis est primum istans in quo plon
 incipit esse ergo in eodem istanti in quo scilicet. in-
 cipit esse plon incipit esse. Sed quod non ualeat pro-
 batur nam ponatur quod scilicet sit genitus ante plonem
 per ueram diem et sit. b. primum instans plonis.
 quo posito prima est scilicet immediate manifeste.
 sed per quod ante est uerum et quod. b. erit primum in-
 stans esse scilicet. quod erit primum istans esse plonis
 ergo recte. prima tamen quod ex opposito prima inferitur
 oppositum antecedentis. ante probatur uidelicet
 quod. b. erit recte. quod b. erit primum istans esse scilicet. quod
 erit primum istans esse plonis et nullum istans
 erit instans esse scilicet. ante b. uel per b. quin illud
 erit primum istans esse plonis ergo recte. consequen-
 tia patet per eodem expositionem huius termini per
 us quod negatur illa duo. scilicet. nunquam et non prius an-
 tecedens ex causa et minor per et conclusio iuxta
 casum. pro primo dico negando consequen-
 tiam primam et ad probationem negatur conse-
 quentia. scilicet. istud erit primum instans esse scilicet. quod
 erit primum instans esse plonis ergo in eodem in-
 stanti in quo scilicet. incipit esse plon incipit esse
 sed antecedens est falsum.